
BKR ČR, s.r.o., je výrobcem zastiňovacích, dekorativních a ovládacích doplňků pro střešní okna VELUX. Tvoří součást
Skupiny VELUX, která vyvíjí, vyrábí a prodává střešní okna VELUX a další stavební komponenty. VELUX nabízí mnoho
druhů dekorativních a zastiňovacích doplňků, předokenních rolet, instalačních výrobků, dálkové ovladače a solární
panely. Skupina VELUX má své výrobní podniky v 10 zemích světa a prodejní společnosti v téměř 40 zemích. Je jednou
z nejsilnějších značek v sektoru stavebních materiálů a jeho výrobky jsou prodávány ve většině částí světa. Skupina
zaměstnává přibližně 9 000 zaměstnanců. Více informací naleznete na www.velux.com

BKR ČR, s.r.o., člen skupiny VELUX, hledá pro svůj výrobní závod 
ve Vyškově (DSP = výroba dekorativních a zastiňujících doplňků) 

vhodné kandidáty/ky na pozici:

PROCESS ENGINEER

NABÍZÍME
– zajímavou a motivující práci v příjemném a dynamickém prostředí mezinárodní

společnosti
– zaškolení v ČR i v zahraničí, pracovní cesty do Dánska
– zajímavé finanční ohodnocení a celá řada zaměstnaneckých výhod
– zaškolení v systému SAP
– profesní růst

ŽÁDOSTI
Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete prosím Vaši žádost včetně životopisu
v českém i anglickém jazyce na následující adresu. Všechny údaje budeme
považovat za důvěrné.

Popis pracovní pozice

Hlavní odpovědnosti:
– optimalizace výrobních procesů

a stanovení optimálních výrobních
časů

– vybalancování výrobních linek
a optimalizace jejich uspořádání

– spolupráce při zavádění nových výrob
– spolupráce na zlepšování a vývoji

technického vybavení
– spolupráce se sesterskými

společnostmi v DK a FR

KANDIDÁTI

Úspěšný kandidát by měl mít:
– SŠ/VŠ vzdělání technického směru
– komunikativní znalost AJ
– praktickou zkušenost se zlepšováním

procesů/ zaváděním principů štíhlé
výroby

– systémový přístup, důslednost

BKR ČR, s.r.o.
Irena Valová

Tovární 2, 682 01 Vyškov
tel.: 517 543 534, fax: 517 543 501, e-mail: irena.valova@velux.com

AKCE PEDIKÚRY
– LISTOPAD

– Prevence nejen pro zdravé nohy
– Mokrá – kombi (270 Kč vč. masáže)
– Suchá (250 Kč vč. masáže)

S TÍMTO KUPONEM SLEVA 100 Kč
Objednávky na tel.: 774 499 049

pí Večeřová, ul. Dvořákova (u pošty), Vyškov
(Slevu lze uplatnit s kuponem do vyčerpání zásob)

Srdečně Vás zveme na

DENDEN
OTEVŘENÝCHOTEVŘENÝCH
DVEŘÍDVEŘÍ
15. 11. 2011
od 8.00–18.00 hod.
do RELAXAČNÍHO STUDIA
na ul. Dvořákova 23, Vyškov

 Body studio (kryolipolýza, vacupress) 
– Petra Šafářová 734 895 183

 Mikrodermabraze, kosmetika 
– Libuše Štarmanová 736 750 335

 Nehtová modeláž 
– Petra Zehnalová 776 761 432

 Fotodepilace
 Medicinální pedikúra 

– Jana Večeřová 774 499 049
 Kosmetika, vizážistika 

– Soňa Laurová 607 726 196

SVATOMARTINSKÉ HODY
11.–13. listopadu 2011

Acapulco restaurant Vyškov • Rezervace: 731 508 487

ZVĚŘINOVÉ HODY
V RAČICÍCH

Čt 17. až Ne 20. listopadu

v restauraci U Pastorků

Rez.: 517 353 030

ZŠ Vyškov, Letní pole a OS při ZŠ
pořádají v sobotu

12. listopadu 2011 
od 10.00 do 16.00 relaxační den 

„Kráso, skoč na mě“

Manikúra, pedikúra, kosmetika, 
líčení, účesy, přírodní kosmetika,

šperky, aerobic, břišní tance, výuka
latinskoamerických tanců.

Vstupné 50 Kč

Nová nafukovací tenisová hala
celoroční provoz 250 Kč/hodina
možno hrát i nohejbal.

NOVÉ WELLNESS otevřeno od 11. 11. 2011
Finská sauna, whirlpool, relaxační bazén, masáže (lymfatické
masáže), X-FORM (neinvazivní lyposukce, vyhlazení vrásek)

V Tučapech u Vyškova
Info a rezervace 739 610 847, 517 332 047
www.uzlaterybky.cz • hotel @uzlaterybky.cz

Směr Olomouc

Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

Restaurace Pohoda v Lulči
Vás zve na

mladé víno a jiné dobroty
11. 11.–13. 11. 2011 od 11 hod.

18. 11. 2011

Od 12 hod. vás zveme na zabijačkový kotel

Rezervace na tel. čísle 736 47 38 38
nebo v restauraci Pohoda

SVATOMARTINSKOU HUSU,

COUNTRY VEČER 
SE SKUPINOU MERYLEN

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK

SVATOMARTINSKÉ VÍNO
OD 11. 11.  OD 11 HOD.

PŘIJĎTE SI KOUPIT PRVNÍ LETOŠNÍ VÍNO!

Restaurace ZÁLOŽNA v Rousínově
Vás zve 17.–20. listopadu 2011

NA ZVĚŘINOVÉ HODY
tel. č. 775 652 906, 605 161 777

ROZVOZ PIZZY
Denně 11–21 hod.

722 121 307
www.bellopizza.ic.cz

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ
dětského oblečení
Ukončení provozovny k 30. 11. 2011
Vyškov, Dukelská 8, ve dvoře • www.oblecdeti.cz

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

PRACOVNÍKA ÚDRŽBY
s prokazatelnými výsledky v oblasti údržby strojů a zařízení.

Očekáváme, že budete mít platné osvědčení o vykonání zkoušky podle vyhl.
č. 50/1978 Sb. (§ 6 a § 7), že budete mít zkušenosti s opravami a údržbou
strojů a zařízení, že budete mít řidičský průkaz sk. B, že budete mít chuť do
práce a vysoké pracovní nasazení.

Nabízíme dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den a každý
měsíc už 16 let. Řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, příspěvky na
životní nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově, čiš-
tění a údržbu pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řadu dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení 
na tomto kontaktu:

Romana Sobotková, personální referentka, tel.: 517 321 368, 
e-mail: sobotkova@hestego.cz

ROZUMÍTE STROJŮM, JSTE ZRUČNÝ ELEKTRIKÁŘ 
A CHCETE STABILNÍ A DOBŘE OHODNOCENOU PRÁCI?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY 
SE ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s.

hledá

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

67 zemí
6 995 kanceláří
107 093 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Rousínov: RD 5+1 a 2+1. Za domem je garáž s příjezdem z ulice, nová
střecha, zateplení. Horní patro 5+1 je po rekonstrukci – nová kuchyně, kou-
pelna, WC, prostorná terasa. Přízemí 2+1 je původní, lze využít jako komerční
prostory – obchod, ordinace, kanceláře. Přístup lze samostatně rozdělit.
Makléř: 733 149 034 Cena: 3 922 000 Kč

Brankovice: RD 2+1, ze smíšeného zdiva, 11 km od Bučo-
vic, 40 km od Brna, dům před rekonstrukcí, zahrada a dům
230 m2.Vstupní chodba, kuchyně s kamny, obývací pokoj,
ložnice. Možnost rozšíření do podkroví či dvora.
Makléř: 733 149 019 Cena: 356.000 Kč

Bohaté Málkovice: stavební pozemek o výměře
1 162 m2 – vhodné pro stavbu samostatného RD,
IS na hranici, velmi mírný svah, obec je dobře do-
stupná z Bučovic i Vyškova. Sleva.
Makléř: 733 149 019 Cena: 330 000 Kč

Ivanovice na Hané: byt 3+1 v OV s lodžií, možnost užívání sušárny, ko-
lárny. Vytápění plynem – vlastní kotelna v domě. Součástí prodeje je ve -
stavěná předsíňová skříň a kuchyňská linka se spotřebiči. Parkování
u domu. Výborná dostupnost do Vyškova, Brna a Kroměříže (dálnice).
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 299 000 Kč

Drysice: RD 5+1 s průjezdem, dvorem a zahradou. V 1. NP
se nachází dva pokoje, kuchyň, koupelna, WC, prádelna a kou-
pelna. Ve 2. NP jsou tři pokoje, dále spižírna, dílna s udírnou,
garáž. Na zahradě skleník a ovocné stromy. Cena k jednání.
Makléř: 733 149 013 Cena: 2 800 000 Kč

Nemotice: 6 sousedících parcel 4 414 m2 – zahrada s mož-
ností změny na staveb. parcelu. Prodat lze i jednotlivě.
Parcely s mírným svahem, elektrika, voda, kanalizace,
telekom. sítě, plyn na hranici pozemku. Cena 180 Kč/m2.
Makléř: 733 149 018 Cena: 854 520 Kč

Vyškov: DB 1+1, plocha 39,11 m2, po celkové revi-
talizaci – nová střecha, nový výtah, okna, zateplení.
Byt včetně KL se spotřebiči. K dispozici sklep,
v mezipatře balkon. Nízké náklady na bydlení.
Makléř: 733 149 018 Cena: 690 000 Kč

Rousínov-Čechyně: prodej nízkoenergetické novostavby – bun-
galov bez nábytkového vybavení, IS, rovinatý pozemek v klidném
prostředí s krásným výhledem do zeleně. Vzdálenost do Vyškova
10 km, od Brna 25 km s blízkým napojením na dálnici.
Makléř: 733 149 018 Cena: 3 850 000 Kč

Vyškov: udržovaný DB 3+1 s lodžií a sklepem, dům po revita-
lizaci, byt má plovoucí podlahy. Možnost užívání sušárny, ko-
lárny a další společné lodžie na patře. V blízkosti škola, školka,
restaurace, supermarket a zastávka MHD. Parkování u domu.
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 022 000 Kč

Opatovice: novostavbu RD 6+1, v přízemí se nachází vstupní
hala, kuchyň, spíž, obývací pokoj s krbem (vstup na terasu),
ložnice, koupelna, WC. V patře dva dětské pokoje, pracovna
a pokoj pro hosty a skladovací prostor. Kolaudace v roce 2011.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 998 000 Kč

Pustiměř: na klidném pěkném místě nabízíme k prodeji po-
zemek o celkové rozloze 2 398 m2. Pozemek je územním plá-
nem určený k výstavbě rodinného domu. V obci Pustiměř
dobrá občanská vybavenost. Vzdálenost do Vyškova 5 km.
Makléř: 733 149 012 Cena: 660 000 Kč

Hoštice-Heroltice: RD 3+1, se dvorkem, s možností vytvoření malé
zahrádky, se dvěma okrasnými předzahrádkami, rekonstrukce vnitřních
prostor, topení krbem v centru domu, dále plyn – WAW. Ve dvoře velká
hospodářská místnost. O ceně lze jednat. Ihned k nastěhování.
Makléř: 733 149 019 Cena: cena k jednání

Ivanovice na Hané: RD 5+1, nachází se ve fázi nedo-
končené vnitřní rekonstrukce. Zbývá dokončit obývací
pokoj. Nyní je možnost bydlení v ostatních pokojích.
Topení plynové – wawky, voda a kanalizace obecní.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Drnovice: RD 2+1 s probíhající vestavbou dalších obytných
prostor ve dvorní části, pozemek 209 m2, zahrada 296 m2.
Venkovní okna jsou EURO, ve dvorní části jsou plastová.
Dům je napojen na všechny sítě a je částečně podsklepen.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Krásensko: pozemek 1 179 m2, rozměr 30x40 m. Parcela je v územním
plánu jako stavební pro RD. Veškeré IS na hranici pozemku. Pozemek upro -
střed vesnice. V obci školka, lékařka, zubařka, OÚ, obchod, pošta, restau-
race, bohatý kulturní život. Vzdálenost 16 km Vyškov, 15 km Blansko.
Makléř: 733 149 034 Cena: 699 450 Kč

Bučovice-Vicemilice: RD 5+ s prosklenou verandou – zimní zahradou. V pří-
zemí možnost vybudovat samostatný byt 2+1. V prvním patře kuchyně, obý-
vací pokoj, dětský pokoj, koupelna a WC. U domu zahrada o výměře 311 m2,
bazén, posezení s krbem, zděný podsklepený zahradní domek, garáž.
Makléř: 733 149 012 Cena: 2 970 000 Kč

Drnovice: řadový RD 5+kk, v přízemí obývací pokoj, jídelna
a kuchyňský kout, WC. V prvním patře 3 pokoje, koupelna
s WC. Dům je zděný, nová plastová okna, po rekonstrukci
koupelny. Celý dům je podsklepen. K domu náleží zahrada.
Makléř: 602 542 995 Cena: na vyžádání

Pustiměř: RD 6+1 s garáží, v přízemí je předsíň, kuchyně včetně spotřebičů,
jídelna, obývací pokoj s krbem a koupelna. Z jídelny výstup na terasu a do
zahrady s bazénem. V patře dva dětské pokoje, pracovna a prostorná kou-
pelna, WC. V podkroví velká ložnice. Garáž pro dva vozy, centrální vysavač.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 798 000 Kč

Ivanovice na Hané: RD 5+2, v přízemí chodba, kuchyň, obývací
pokoj, ložnice, spižírna, koupelna a WC. V patře druhá kuchyň,
obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj, spíž se vstupem na půdu
a WC. Vytápění plynovým kotlem. K domu náleží garáž a dílna.
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 575 000 Kč

Pustiměř: RD 3+1 určený k rekonstrukci. Možnost rozšíření
do podkroví i do dvora. Na dvoře je stodola a hospodářské
budovy. Dům je vhodný na chalupu i k trvalému bydlení. Par-
cela je také vhodná k výstavbě nového rodinného domu.
Makléř: 733 149 012 Cena: 990 000 Kč

RESTAURACE LAGUNA
Pístovice

11.–13. 11.
SVATOMARTINSKÁ HUSA
18.–20. 11. UZENÁ ŽEBRA

(Po oba víkendy kubánské rumy)
Rezervace na tel.: 608 206 344


